- 1 -

雷州市人民政府办公室文件

雷府办〔2023〕6号

雷州市人民政府办公室关于调整市政府办

领导班子(含四级主任科员以上)

工作分工的通知

各镇（街道）人民政府（办事处），市府各工作部门、直属机构：

鉴于人事变动，经市政府机关党组研究，现将市政府办公室领导

班子（含四级主任科员以上）工作分工调整如下：

黄 沙 主 任，主持市政府机关党组和办公室全面工作。

陈 兵 副主任，负责市信访局全面工作；联系何润华副市

长分管的工作。

林继壮 纪检组长，负责纪律监察、机关作风建设工作。

谢天翔 副主任，分管人事股（含党务）、调研股、信息股（政

务公开）；联系闫嘉伟市长的日常工作和陈伟斌副市长分管的工作。

- 2 -

杜淼洪 副主任，负责财务工作，分管秘书股（含网络安全）、

总值室、职能转变协调股（市公务用车定编办）工作；联系冼戈常务

副市长、黄执孔副市长分管的工作；联系对接市委办、市人大办、

市政协办工作。

徐道静 三级主任科员，分管外事股（市外事局）、市政府督查

室工作；联系程丹丹副市长分管的工作。

丁海东 三级主任科员、工会主席，分管金融股（市金融工作局）

工作；联系曹康武常委、黄文驹副市长分管的工作。

林儒聪 四级主任科员，分管综合股工作；联系张西迎副市长、

方良锋副市长分管的工作。

雷州市人民政府办公室

2023年12月19日

公开方式：主动公开

抄报：湛江市人民政府办公室，市政府领导；

抄送：市纪委监委，市委各部委办，市人大办，市政协办，

市人民法院，市人民检察院，中央、省、市驻雷各单位。

雷州市人民政府办公室 2023年12月19日印发

		http://www.eseals.cn
	2023-12-20T10:04:07+0800
	保护PDF文档安全。